
www.renault.lt

Eco patikra

Užsukite į Renault salonus šią vasarą.
Tik už 50 LTL patikrinkite septynis veiksnius, kurie 
gali sumažinti Jūsų Renault degalų sąnaudas.
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Tepalų lygio patikra. Tepalų lygis, atitinkantis gamintojo standartus, 
gali sumažinti degalų sąnaudas iki 2%. 

Oro filtrų patikra. Pakeitus užsiteršusius ar užsikimšusius oro filtrus 
galima sumažinti degalų sąnaudas iki 10%.

Uždegimo žvakių patikra ir kompiuterinė variklio diagnostika. 
Net viena pažeista uždegimo žvakė gali padidinti degalų sąnaudas iki 4%. Netinkamas 
oro ir degalų santykis gali paveikti variklio darbą, o padidėjusios degalų sąnaudos 
gali būti mažiausia iš problemų: dėl to gali sugesti variklis ir padidėti išmetalų kiekis.

Padangų, oro slėgio ir pakabos patikra. Tinkamas oro slėgis 
padangose gali sumažinti degalų sąnaudas iki 3%.

Oro kondicionavimo sistemos patikra. Oro kondicionavimo sistemos 
defektai gali padidinti degalų sąnaudas.

Hidraulinio skysčio lygio patikra, variklio hermetiškumo 
patikra. Ji leidžia iki minimumo sumažinti poveikį aplinkai, o tinkamas 
skysčių lygis sumažina variklio dėvėjimąsi.

Stabdžių patikra. Nešvari, užsiteršusi stabdžių sistema lemia papildomą 
pasipriešinimą, o dėl to didėja degalų sąnaudos ir greičiau dėvisi stabdžiai.

30% nuolaidą 
stabdžių priežiūrai 

ir remontui

Pasiūlymas galioja iki 2010 metų rugpjūčio 31 dienos arba tol, kol užteks atsarginių dalių ir priedų. 
Kainos nurodytos su mokesčiais. Eco patikros kuponas galioja iki 2010 metų gruodžio 31 dienos 
ir tik tame Renault salone, kuriame buvo išduotas. Pasiūlymas negali būti derinamas su kitomis 
akcijomis ar nuolaidomis. Daugiau informacijos Renault atstovų salonuose ir www.renault.lt.

Po testo gausite dovaną – eco patikros 
kuponas užtikrina Jums 100 LTL nuolaidą, 

jei Renault automobilio priežiūra ir atsarginės 
dalys kainuoja 400 LTL ir daugiau.

30% nuolaida taip pat galioja oro filtrų, uždegimo ir 
kaitinamųjų žvakių, išmetimo sistemos ir priekinių 

langų valytuvų priežiūrai ir remontui (darbui ir 
atsarginėms dalims).
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Eco patikros kuponas galioja iki 2010 metų gruodžio 31 dienos.

eco patikros kuponas užtikrina Jums 100 LTL nuolaidą Renault remontui 

ir atsarginėms dalims įgaliotuose Renault atstovų salonuose.*

eco patikros kuponas

100LTL
www.renault.lt


